征地补偿安置方案

为实施增城区仙村镇建设规划，完善城市功能，改善城市环境，促进经济、文化发展，拟征收碧潭村第一经济合作社的集体土地共2.7784公顷（具体范围以被征地单位确认的征地红线图为准），为切实做好安置补偿工作，确保征地工作顺利进行，根据《中华人民共和国土地管理法》、《广东省实施<中华人民共和国土地管理法>办法》等规定，拟定了征地补偿安置方案，并予以公告，具体征地安置补偿情况如下：

一、征收集体土地情况

征收集体土地总面积2.7784公顷，征收集体土地的地类为农用地2.7760公顷(其中耕地<水浇地>1.5827公顷、园地0.6544公顷、林地0.0225公顷、养殖水面0.3866公顷、其他农用地〈不含养殖水面〉0.1298公顷)，建设用地0.0024公顷。

（一）土地补偿和安置补助

	土地类别
	面积

（公顷）
	土地补偿（万元）
	安置补助（万元）
	合计

（万元）

	
	
	补偿标准
	补偿金额
	补偿标准
	补偿金额
	

	耕地
	水浇地
	1.5827
	55.5000
	87.8399
	33.3000
	52.7039
	140.5438

	园地
	0.6544
	39.9000
	26.1106
	28.5000
	18.6504
	44.7610

	林地
	0.0225
	18.5500
	0.4174
	13.2500
	0.2981
	0.7155

	养殖水面
	0.3866
	66.0000
	25.5156
	27.5000
	10.6315
	36.1471

	其他农用地（不含养殖水面）
	0.1298
	39.9000
	5.1790
	28.5000
	3.6993
	8.8783

	建设用地
	0.0024
	55.5000
	0.1332
	0
	0
	0.1332

	汇总
	2.7784
	231.1789万元


（二）青苗补偿款124.9200万元和地上附着物补偿费0.1080万元由仙村镇碧潭村第一经济合作社转付土地承包者和地上附着物产权人青苗暂按此补偿，待日后清算确认后如不足的，将补足差额部分。

二、安置措施情况

为妥善安置被征地农民，切实解决被征地农民的生产生活出路，在保证货币安置落实的同时，该征收集体土地将按穗府规办〔2018〕17号文件的规定，按实际征地面积的10%比例(即0.2779公顷) 在广州市增城区2019年度第五十九批次1.8714公顷地块中落实留用地；给上述被征地农民落实基本养老保险和培训就业等社会保障措施，以确保被征地农民的原有生活水平不降低，长远生计有保障，具体将按省的留用地安置和征地社会保障实施方案办理。

                   广州市规划和自然资源局增城区分局 

                          2019年10月23日

征地补偿安置方案

为实施增城区仙村镇建设规划，完善城市功能，改善城市环境，促进经济、文化发展，拟征收碧潭村第二经济合作社、第三经济合作社的集体土地共0.8159公顷（具体范围以被征地单位确认的征地红线图为准），为切实做好安置补偿工作，确保征地工作顺利进行，根据《中华人民共和国土地管理法》、《广东省实施<中华人民共和国土地管理法>办法》等规定，拟定了征地补偿安置方案，并予以公告，具体征地安置补偿情况如下：

一、征收集体土地情况

征收集体土地总面积0.8159公顷，征收集体土地的地类为农用地0.8159公顷 (其中耕地<水浇地> 0.7172公顷、养殖水面0.0018公顷、其他农用地〈不含养殖水面〉0.0969公顷)。

土地补偿和安置补助

	土地类别
	面积

（公顷）
	土地补偿（万元）
	安置补助（万元）
	合计

（万元）

	
	
	补偿标准
	补偿金额
	补偿标准
	补偿金额
	

	耕地
	水浇地
	0.7172
	55.5000
	39.8046
	33.3000
	23.8828
	63.6874

	养殖水面
	0.0018
	66.0000
	0.1188
	27.5000
	0.0495
	0.1683

	其他农用地（不含养殖水面）
	0.0969
	39.9000
	3.8663
	28.5000
	2.7617
	6.6280

	汇总
	0.8159
	70.4837万元


（二）青苗补偿款36.7155万元和地上附着物补偿费0万元由仙村镇碧潭村第二经济合作社、第三经济合作社转付土地承包者和地上附着物产权人青苗暂按此补偿，待日后清算确认后如不足的，将补足差额部分。

二、安置措施情况

为妥善安置被征地农民，切实解决被征地农民的生产生活出路，在保证货币安置落实的同时，该征收集体土地将按穗府规办〔2018〕17号文件的规定，按实际征地面积的10%比例(即0.0816公顷) 在广州市增城区2019年度第五十九批次1.8714公顷地块中落实留用地；给上述被征地农民落实基本养老保险和培训就业等社会保障措施，以确保被征地农民的原有生活水平不降低，长远生计有保障，具体将按省的留用地安置和征地社会保障实施方案办理。

                   广州市规划和自然资源局增城区分局 

                          2019年10月23日

征地补偿安置方案

为实施增城区仙村镇建设规划，完善城市功能，改善城市环境，促进经济、文化发展，拟征收沙滘村经济联合社的集体土地共14.7602公顷（具体范围以被征地单位确认的征地红线图为准），为切实做好安置补偿工作，确保征地工作顺利进行，根据《中华人民共和国土地管理法》、《广东省实施<中华人民共和国土地管理法>办法》等规定，拟定了征地补偿安置方案，并予以公告，具体征地安置补偿情况如下：

一、征收集体土地情况

征收集体土地总面积14.7602公顷，征收集体土地的地类为农用地12.5175公顷 (其中耕地<旱地>0.0115公顷、园地9.6071公顷、林地2.7064公顷、其他农用地〈不含养殖水面〉0.1925公顷)，建设用地2.0952公顷，未利用地0.1475公顷。

土地补偿和安置补助

	土地类别
	面积

（公顷）
	土地补偿（万元）
	安置补助（万元）
	合计

（万元）

	
	
	补偿标准
	补偿金额
	补偿标准
	补偿金额
	

	耕地
	旱地
	0.0115
	55.5000
	0.6383
	33.3000
	0.3830
	1.0213

	园地
	9.6071
	39.9000
	383.3233
	28.5000
	273.8024
	657.1257

	林地
	2.7064
	18.5500
	50.2037
	13.2500
	35.8598
	86.0635

	其他农用地（不含养殖水面）
	0.1925
	39.9000
	7.6808
	28.5000
	5.4863
	13.1671

	建设用地
	2.0952
	55.5000
	116.2836
	0
	0
	116.2836

	未利用地
	0.1475
	27.7500
	4.0931
	0
	0
	4.0931

	汇总
	14.7602
	877.7543万元


（二）青苗补偿款569.9925万元和地上附着物补偿费94.2840万元由仙村镇沙滘村经济联合社转付土地承包者和地上附着物产权人青苗暂按此补偿，待日后清算确认后如不足的，将补足差额部分。

二、安置措施情况

为妥善安置被征地农民，切实解决被征地农民的生产生活出路，在保证货币安置落实的同时，该征收集体土地将按穗府规办〔2018〕17号文件的规定，按实际征地面积的10%比例(即1.4760公顷) 在广州市增城区2019年度第五十九批次1.8714公顷地块中落实留用地；给上述被征地农民落实基本养老保险和培训就业等社会保障措施，以确保被征地农民的原有生活水平不降低，长远生计有保障，具体将按省的留用地安置和征地社会保障实施方案办理。

                   广州市规划和自然资源局增城区分局 

                          2019年10月23日

